各　位
会社名 　：株式会社東武ストア
代表者名：代表取締役社長　宮内正敬
　　(コード番号　8274  東証第一部）
問合せ先：取締役業務本部長　山本秀昭
    （TEL ： 03-5922-5111）

　　当社は、平成26年4月10日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動する
 ことについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

　　１．異動の理由
　　　　現代表取締役退任に伴い、新たな経営体制へ変更するものであります。

　  ２．異動の内容

専務取締役
営業企画本部長

　　３．新任代表取締役の略歴
氏　　　名 　丹羽　茂美（にわ　しげみ）
出  身 地 　兵庫県
生年月日 　昭和30年9月21日生
略　　　歴 　昭和54年 3月 東京大学農学部卒業

　同　    年 4月 丸紅株式会社入社
　平成22年 5月 当社常務取締役業務本部副本部長就任
　平成23年 3月 当社常務取締役業務本部長就任
　平成24年 3月 当社常務取締役経営企画担当兼店舗開発本部長就任
　同　    年 5月 当社専務取締役経営企画担当兼店舗開発本部長就任
　平成25年 3月 当社専務取締役経営企画部担当役員兼店舗開発本部

長就任
　平成26年 3月 当社専務取締役営業企画本部長就任、現在に至る

  所有株式数　20,000株

　　４．就任予定日　　　　　平成26年5月23日
以上

新任候補者

退任予定者

丹 羽　茂 美

宮 内　正 敬 代表取締役社長

代表取締役社長

平成26年4月10日

代表取締役の異動に関するお知らせ

記

氏    名 新役職名 現役職名